
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

5. jednání datum konání:
15.03.2023

 
čís. ZMC/5/1/0046/23 - ZMC/5/8/0052/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/1/0046/23
ze dne 15.03.2023

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku KN parc. č.
4216/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s odejmutím svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku KN parc. č. 4216/3 o výměře 920 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha.

2. ukládá

podat žádost o odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 k pozemku KN parc. č. 4216/3 o výměře

920 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, u Odboru evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0151/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/11/0053/23
ze dne 15.03.2023

Výjimka pro žadatele z řad místních spolků seniorů o finanční
prostředky z rozpočtu MČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice, IČ: 750 96
692, o výjimku při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MČ Praha 20

2. konstatuje, že

souhlasí s důvody, proč Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice,
IČ: 750 96 692, žádá o výjimku při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MČ
Praha 20

3. schvaluje

výjimku pro místní seniorské spolky při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MČ
Praha 20 tak, že tyto organizace mohou požádat o poskytnutí finančních prostředků formou
žádosti o finanční dar



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat žadatele a ostatní místní seniorské spolky o výjimce při podávání žádostí o finanční
prostředky z rozpočtu MČ Praha 20, kdy mohou požádat o finanční prostředky formou žádosti
o finanční dar

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.03.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 7 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0162/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/12/0054/23
ze dne 15.03.2023

Žádost spolku Nepuri z.s. o individuální dotaci na podporu celoroční
činnosti spolku Nepuri z.s. - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Nepuri z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na podporu celoroční činnosti
spolku Nepuri z.s. ve výši 245.000,- Kč, usnesení RMČ a kartu k žádosti o dotaci

2. neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Nepuri z.s. na podporu celoroční činnosti
spolku Nepuri z.s., neboť projekt je v rozporu se Zásadami pro poskytování dotaci,  aktivity
žadatele se nekonají na území MČ Praha 20, nejsou určeny pro občany MČ Praha 20 a z akcí
žadatel očekává zisk



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Nepuri z.s., U Zimoviště 2999/1, Praha 9 - Horní Počernice, 193
00, o usnesení ZMČ ve věci žádosti o poskytnutí dotace na podporu celoroční činnosti spolku
Nepuri z.s.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 31.03.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0164/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/13/0055/23
ze dne 15.03.2023

Žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z.s. o
individuální dotaci na pořádání akce Veteránpárty 2023 - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z.s. o individuální dotaci v oblasti
kultury na pořádání akce Veteránpárty 2023 ve výši 60.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Klub historických vozidel Horní Počernice
z.s. na pořádání akce Veteránpárty 2023 ve výši 60.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0015

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Klub historických vozidel Horní Počernice z.s., o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace v oblasti
kultury na pořádání akce Veteránpárty 2023

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 14.04.2023
Člen Rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Klub historických vozidel Horní Počernice z.s., Náchodská 89/229, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice, IČO: 22607404

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 14.04.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0077/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/14/0056/23
ze dne 15.03.2023

Žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na příspěvek na
sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v
Horních Počernicích - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na příspěvek na sportování dětí a
mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích ve výši 220.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. na příspěvek na sportování
dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích ve výši 200.000,-
Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0016

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kickbox klub, z.s. o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci poskytnutí dotace na příspěvek na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny
bojových sportů v Horních Počernicích

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.04.2023
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 266



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

22 441, na příspěvek na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v
Horních Počernicích

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.04.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0092/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/15/0057/23
ze dne 15.03.2023

Žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na podporu
sportovního turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár 2023 -
(5.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na na podporu sportovního turnaje
v kickboxu - Novoroční Pražský pohár 2023 ve výši 25.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. na podporu sportovního
turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár 2023 ve výši 20.000,- Kč, a to na osobní a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0014

4. ukládá

informovat spolek Kickbox klub, z.s. o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na příspěvek na podporu sportovního turnaje v kickboxu - Novoroční
Pražský pohár 2023

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.04.2023
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 266
22 441, na podporu sportovního turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár 2023

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.04.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/0093/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/16/0058/23
ze dne 15.03.2023

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci na
podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o poskytnutí dotace v oblasti sportu na podporu
dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal ve výši 1.050.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská
2098, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal ve
výši 750.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0018

4. ukládá

informovat žadatele, SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu
- fotbal

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 17.04.2023
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s SC
Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
26604850, na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 17.04.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0099/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/17/0059/23
ze dne 15.03.2023

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice - (5.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci v sociální oblasti
na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve
výši 130.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice,
Křovinovo nám. 11/16, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, na podporu sociální služby Azylový
dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši 130.000,- Kč, a to na materiálové
a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0017

4. ukládá

informovat žadatele, Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, o usnesení Zastupitelstva
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace na podporu sociální služby
Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 14.04.2023
1. zástupkyně starosty

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00  Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, IČO: 69780145, na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 14.04.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0076/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/18/0060/23
ze dne 15.03.2023

Žádost organizace SEMIRAMIS z.ú. o individuální dotaci na terénní
program Horní Počernice - (5.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace SEMIRAMIS z.ú. o individuální dotaci v sociální oblasti na terénní
program Horní Počernice ve výši 75.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci SEMIRAMIS z.ú. na podporu terénního
programu Horní Počernice ve výši 75.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0022

4. ukládá

informovat žadatele, organizaci SEMIRAMIS z.ú., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu terénního programu
Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 14.04.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s organizací SEMIRAMIS z.ú., Dlabačova 2208, 288 02
Nymburk, IČO: 70845387, o poskytnutí individuální dotace v sociální oblasti na podporu
terénního programu Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 14.04.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0149/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/19/0061/23
ze dne 15.03.2023

Návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního
rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 - Investice na přání VII. pro rok
2023 - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ
Praha 20 - Investice na přání VII. pro rok 2023 a usnesení RMČ

2. schvaluje

pravidla pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha
20 - Investice na přání VII. pro rok 2023, a to včetně příloh

3. ukládá

zveřejnit návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve
Zdravé MČ Praha 20 - Investice na přání VII. pro rok 2023 v HPZ, na webu a fcb

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.03.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Veronika Jáně, MA21 referent sportu

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0155/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/2/0047/23
ze dne 15.03.2023

Vydržení části obecního pozemku KN parc č. 571/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

učinění souhlasného prohlášení o vzniku vlastnického práva XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX

XXXXXX XXXXXXXXX k pozemku parc. č. 571/53 o výměře 46 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – jiná plocha, odděleného od pozemku KN parc. č. 571/1, druh pozemku

– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, o výměře 4609 m2, vše k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5968 -183/2022.

2. ukládá

předložit Souhlasné prohlášení o vzniku vlastnického práva k pozemku KN parc. č. 571/53 v k.
ú. Horní Počernice, smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0145/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/20/0062/23
ze dne 15.03.2023

Návrh na ustanovení odpovědného politika za místní Agendu 21 a
projekt Zdravá MČ Horní Počernice - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

v důsledku ukončení volebního období 2018 - 2022, je nutné zvolit pro nové volební období
2022 - 2026 odpovědného politika za místní Agendu 21 a projekt Zdravá MČ Horní Počernice.

2. jmenuje

místostarostku Hanu Markulinec Moravcovou odpovědným politikem za místní Agendu 21 a
projekt Zdravá MČ Horní Počernice pro volební období 2022 - 2026

3. ukládá

informovat NSZM ČR o jmenování odpovědného politika za místní Agendu 21 a projekt Zdravá
MČ Horní Počernice

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.03.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0156/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/22/0063/23
ze dne 15.03.2023

Plán kontrol Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 na rok 2023 - (6.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Plán kontrol Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 na rok 2023

2. ukládá

Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 20 zajistit plnění Plánu kontrol na rok 2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jaroslava Karfusová, Spisová služba - archiv
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0152/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/23/0064/23
ze dne 15.03.2023

Plán kontrol Finančního výboru ZMČ Praha 20 - (6.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

plán kontrol Finančního výboru ZMČ Praha 20

2. ukládá

Finančnímu výboru ZMČ Praha 20 zajistit plnění tohoto plánu

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0159/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/24/0065/23
ze dne 15.03.2023

Rezignace na funkci přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 - (6.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci paní Mgr. Terezy Tatouškové, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X na
funkci přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9.

2. ukládá

informovat paní Mgr. Terezu Tatouškovou a Obvodní soud pro Prahu 9 o zániku funkce
přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0139/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/4/0048/23
ze dne 15.03.2023

Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 1588/19 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 1588/19 o výměře 44 m2, druh pozemku - ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX za celkovou kupní cenu 44.000,- Kč (tj. 1.000 Kč/m2), za účelem
sjednocení vlastnických vztahů ke stavbě  a pozemku pod stavbou.

- uzavření kupní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX.

2. ukládá

předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0146/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/4/0049/23
ze dne 15.03.2023

Záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 3907 v k. ú. Horní
Počernice - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej dílu „c“ o výměře 0,29 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č. 3907 o výměře

2604 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, na základě
GP č. 5858-5536/2021, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXXXX XXXX X XXXXXXX
XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 3.448,- Kč, tj. za cenu dle cenové mapy 2023 - 11.890,-

Kč/m2, z důvodu sjednocení vlastnických vztahů k pozemku a stavbou na pozemku umístěné.

- uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXX.

2. ukládá

předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0148/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/5/0050/23
ze dne 15.03.2023

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k části pozemku KN parc.
č. 3976/7 o výměře cca 110 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s odejmutím svěřené správy MČ Prahy 20 k části pozemku KN parc. č. 3976/7, druh pozemku

– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře cca 110 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha.

2. ukládá

podat žádost o odejmutí svěřené správy MČ Prahy 20 k části pozemku KN parc. č. 3976/7,

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře cca 110 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, u Odboru evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0150/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/6/0051/23
ze dne 15.03.2023

Revokace usnesení č. ZMC/38/1/0302/22 ze dne 19.9.2022 - (3.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. revokuje

usnesení č. ZMC/38/1/0302/22 ze dne 19. 9. 2022

2. souhlasí

- s odejmutím staveb ze svěřené správy MČ Prahy 20:

kabelové vedení (ZM 1337, ev. č. 916158), nacházející se na pozemcích KN parc. č. 274,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – zeleň,  KN parc. č. 275/1, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – zeleň, KN parc. č. 3926, druh pozemku – ostatní plocha,
způsob využití – ostatní komunikace, vše v k.ú Horní Počernice

1 ks stožáru (ev. č. 781068)  zemní svítidlo,

1 ks stožáru (ev. č. 781069)  zemní svítidlo,

1 ks stožáru (ev. č. 781070)  zemní svítidlo,

1 ks stožáru (ev. č. 781071)  zemní svítidlo,

1 ks stožáru (ev. č. 927663),

1 ks stožáru (ev. č. 927664),

1 ks stožáru (ev. č. 927665),

1 ks stožáru (ev. č. 927666),

1 ks stožáru (ev. č. 927667),

1 ks stožáru (ev. č. 927668),

1 ks stožáru (ev. č. 927669),

1 ks stožáru (ev. č. 927670),

1 ks stožáru (ev. č. 927671),



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

1 ks stožáru (ev. č. 927672),

1 ks stožáru (ev. č. 927673),

1 ks stožáru (ev. č. 927674),

1 ks stožáru (ev. č. 927675),

1 ks stožáru (ev. č. 927676),

1 ks stožáru (ev. č. 927677),

1 ks stožáru (ev. č. 927678), vše na pozemku KN parc. č.275/1, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – zeleň, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

3. ukládá

podat žádost o odejmutí staveb veřejného osvětlení ze svěřené správy MČ Prahy 20 k Odboru
správy a evidence majetku MHMP (VO Nolčův park).

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Radka Zlámalová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0144/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/7/0066/23
ze dne 15.03.2023

Návrh - Poptávkové řízení na zařízení na sledování a vyhodnocování
kvality ovzduší - (3.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

zpracovat analýzu možnosti zajištění měření znečištění ovzduší, včetně hluku na území MČ
Praha 20 a doporučení konkrétních položek měření, zjištění předběžných nákladů na pořízení
nebo pronájem zařízení včetně celkových provozních nákladů a předložit tuto analýzu na
nejbližším zasedání ZMČ Praha 20

1.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 14.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jana Hájková, BBA, Člen Zastupitelstva
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0190/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

5. zasedání

číslo ZMC/5/8/0052/23
ze dne 15.03.2023

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2023 – úprava
schváleného rozpočtu - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2023 – úprava schváleného rozpočtu

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0106/2023


